
UCHWAŁA NR 11-000 6. % 
Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 29 grudnia 2014r. 

.2014 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U z 2013 r., poz.594) oraz art.211, art.212, art.235,art.236, art.237,art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013, poz.885 z późn.zm.) 
Rada Gminy w Siennicy uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi: 
w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 
b) dochody majątkowe w wysokości 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 
w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 
b) wydatki majątkowe w wysokości 

zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§2 
Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXIX.0007.228.2013 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
19 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 r. „Limity wydatków na 
programy inwestycyjne w 2014r." otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3 
1. Planowany deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.601.876,00zł., zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów - 1.073.831,00 zł., 
wolnych środków o których mowa w art.217 ust 2pkt 6 ustawy o fin.pub. - 528.045,00 zł. 

2. Przychody budżetu Gminy 4.030.212,87zł. Rozchody budżetu Gminy - 2.428.336,87zł., 
(Tabela Nr 4 do niniejszej uchwały). 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

21.897.481,51zł., 

21.031.826,51zł., 
865.655,00 zł., 

60.331,00zl., 
23.499.357,51zł.; 

20.751.747,51zł., 
2.747.610,00zł., 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Opracowała; 
Danuta Zwierz 
Skarbnik Gminy 

AGNIES: 

http://XXIX.0007.228.201


Uzasadnienie do 
projektu UCHWAŁY Nr \\» 00O6, % .2014 

Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 29 grudnia 2014r. 

Wydatki budżetu ogółem są wyższe od dochodów budżetu ogółem o kwotę 
1.601.876,00zł. i kwota ta stanowi deficyt budżetu, który po uwzględnieniu wyłączeń 
z planu dochodów kwoty 632.735,55zł., która dotyczy spłaty pożyczek na wyprzedzające 
finansowanie inwestycji zrealizowanych w 2013r., zwiększy się do kwoty - 2.234.61 l,55zł., 
i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów zaciągniętych na udział własny w realizacji inwestycji z udziałem środków 
Unii Europejskiej podlegający wyłączeniu z art.243ust.3a ustawy o fin.pub.(Dz.U. 2013, 
poz.885 z póź.zm.) w kwocie: 423.973,55zł., 
2) zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie inwestycji 1.282.593,00zł. 
3) wolnych środków o których mowa w art.217 ust 2pkt 6 ustawy o fin.pub. 

528.045,00zł. 
Planowane przychody zmniejsza się o kwotę 60.33l,00zł., po zmianach wynoszą : 
4.030.212,87 w tym: 

• Kredyty 2.219.574,87zł., w tym : 
na spłatę kredytów i pożyczek - 1.795.601,32zł., 
na udział własny w realizacji inwestycji z udziałem środków Unii 423.973,55zł., 

• pożyczka na wyprzedzające finansowanie inwestycji 1.282.593,00zł., 
• wolnych środków o których mowa w art.217 ust 2pkt 6 ustawy o fin.pub. 

528.045,00zł. 

Planowane rozchody: 2.428.336,87zł., po uwzględnieniu wyłączeń z planu rozchodów 
kwoty 632.735,55zł., która dotyczy spłaty pożyczek na wyprzedzające finansowanie 
inwestycji zrealizowanych w 2013r., rozchody zmniejszą się do wysokości - 1.795.601,32zł. 
w tym: 

• na spłatę pożyczek 608.049,80 zł., 
na spłatę kredytów 1.187.551,52 w tym: 8.352,00 zł kwota podlegająca wyłączeniu z 
art.243ust.3a ustawy o fin.pub. dotyczy Uchwały Nr XXVI.0007.206.2013 Rady Gminy 
w Siennicy z dnia 12 września 2013r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
m.in. na zadanie p.n.." Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-2014 „ 
Zadanie realizowane w cyklu dwuletnim, udział środków unijnych stanowi 75% kosztów 
kwalifikowalnych operacji. 

http://XXVI.0007.206.2013


Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Siennica 

Dział 010 
Zwiększa się dochody o kwotę 2.000,00zł., tytułu opłat za podłączenia do istniejącego 
wodociągu i kanalizacji. 
Dział 750 
Zwiększa się dochody o kwotę 9,950,00zł.,z tytułu: 
odpłatności za używanie samochodu służbowego przez GOPS-1.400,00zł., 
darowizna na rzecz gminy(wpłaty radnych)- 2.250,00zł., 
zwrot poniesionych wydatków dotyczących opłat za abonamenty programów księgowych w 
jednostkach gminy-6.300,00zł., 
Dział 756 
Zmniejsza się dochody m.in. z tytułu podatków i opłat lokalnych, opłaty skarbowej, opłaty 
eksploatacyjnej, 
Zwiększa się dochody z tytułu opłaty za zajęcia pasa drogowego. 
Dział 801 
Zwiększa się dochody m.in.: z tytułu kosztów pośrednich z programu unijnego 
pn."Wykształcony uczeń kompetentny pracownik „ o kwotę 10.143,00zł.,realizowanego w ZS 
Siennica. 
Dział 853 
Zmniejsza się środki z Powiatowego Urzędu Pracy o kwotę 14.300,00zł. 
Dział 854 
Zwiększa się dochody w wysokości 1.032,00zł. z tytułu wpływów z Kuratorium Oświaty 
w Warszawie z tytułu stypendium Prezesa Rady Ministrów dla ucznia szczególnie 
uzdolnionego. 
Dział 900 
Zmniejsza się dochody o kwotę 8.000,00zł. m.in z tytułu wpływów z WFOŚiGW. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Siennica 
Dział 010 

Zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na wyłapywanie bezdomnych psów 12.000,00 zł., 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 60.331,00 zł z zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa 
wodociągów i kanalizacji". 
Dział 400 
Zwiększa się wydatki na zakup usług i remontów oraz na f.pracy o kwotę łączną -
21.260,00zł. 
Dział 700 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 10.000,00zł., zaplanowanych na wyceny nieruchomości. 
Dział 710 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 4.922,00zł., która była planowana do realizacji z tytułu 
zagospodarowania przestrzennego. 

Dział 750 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 40.617,00zł. m.in. z tytułu oszczędności na 
wynagrodzeniach, wygospodarowano je z powodu nieprzewidzianych zwolnień lekarskich 
oraz urlopów bezpłatnych pracowników urzędu. 
Dział 754 
Zmniejsza się wydatki przeznaczone na zakup energii o kwotę 3.000,00zł., 

2 



Dział 801 
Zwiększa się wydatki o kwotę 37.738,00zł., celem zabezpieczenia zobowiązań na 
wynagrodzenia dla nauczycieli oraz obsługi szkół, na zakup opału i usług. 
Dział 851 
Zwiększa się wydatki na zakup opału o kwotę 5.000,00zł. 
Dział 852 
Zmniejsza się wydatki z tytułu oszczędności o kwotę 51.140,00zł. 
Dział 854 

Zwiększa się o kwotę 5.966,00zł. min .: 1.032,00zł. z przeznaczeniem na wypłatę stypendium 
Prezesa Rady Ministrów dla ucznia szczególnie uzdolnionego. Uczeń Technikum urządzeń i 
systemów energetyki odnawialnej w ZS w Siennicy. Stypendium przyznane na okres IX-
XII/2014r;I-VI/2015r. Pozostała kwota to udział własny gminy w wypłacie pomocy dla 

Zwiększa się wydatki ogółem w kwocie 15.535,00zł. m.in. na zimowe utrzymanie dróg 
gminnych, 
Dział 926 
Zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia pracownika zatrudnionego na „Orliku". 
Oszczędności osiągnięto z tytułu dotacji do kosztów utrzymania obiektu. 
Zwiększa się wydatki na zakup oleju do hali sportowej . 

uczniów. 
Dział 900 

3 



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 2014r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana P o zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 100 696,51 2 000,00 1 102 696,51 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 863 340,00 2 000,00 865 340,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

18 900,00 2 000,00 20 900,00 

750 Administracja publiczna 68 179,00 9 950,00 78 129,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 11 645,00 1 400,00 13 045,00 

0830 Wpływy z usług 0,00 1 400,00 1 400,00 

75095 Pozostała działalność 3 888,00 8 550,00 12 438,00 

0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 0,00 2 250,00 2 250,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 6 300,00 6 900,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

6 875 419,00 -1 397,00 6 874 022,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 645 405,00 - 1 0 175,00 2 635 230,00 

0310 Podatek od nieruchomości 930 000,00 -11 175,00 918 825,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 4 808,00 400,00 5 208,00 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 5 000,00 600,00 5 600,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

144 493,00 8 778,00 153 271,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 - 1 222,00 23 778,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 - 2 500,00 2 500,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

4 400,00 12 500,00 16 900,00 

801 Oświata i wychowanie 1 472 237,00 10 715,00 1 482 952,00 
80104 Przedszkola 611 200,00 572,00 611 772,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 620,00 572,00 1 192,00 
80195 Pozostała działalność 280 765,00 10 143,00 290 908,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 180,00 10 143,00 21 323,00 



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 42 339,00 -14 300,00 28 039,00 

85395 Pozostała działalność 42 339,00 - 14 300,00 28 039,00 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

42 339,00 - 1 4 300,00 28 039,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 272,00 1 032,00 53 304,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 31 772,00 1 032,00 32 804,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 548,00 1 032,00 2 580,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 387 554,00 - 8 000,00 379 554,00 

90095 Pozostała działalność 20 210,00 - 8 000,00 12 210,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 2 000,00 2 200,00 
Razem: 21 897 481,51 0,00 21 897 481,51 



Tabela Nr2 do Uchwały Nr 2014 z dnia 29 grudnia 2014r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 973 682,51 -48 331,00 1 925 351,51 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 675 592,00 -60 331,00 1 615 261,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 788 823,00 -60 331,00 728 492,00 

01095 Pozostała działalność 285 590,51 12 000,00 297 590,51 
4300 Zakup usług pozostałych 50 051,90 12 000,00 62 051,90 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 300 009,00 21 260,00 321 269,00 

40002 Dostarczanie wody 300 009,00 21 260,00 321 269,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 381,00 1 260,00 17 641,00 
4270 Zakup usług remontowych 20 698,00 10 000,00 30 698,00 
4300 Zakup usług pozostałych 68 800,00 10 000,00 78 800,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 100,00 -10 000,00 20 100,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 100,00 -10 000,00 20 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 549,00 - 10 000,00 14 549,00 
710 Działalność usługowa 51 300,00 - 4 922,00 46 378,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 44 200,00 - 3 585,00 40 615,00 

4300 Zakup usług pozostałych 44 200,00 - 3 585,00 40 615,00 
71035 Cmentarze 7 100,00 - 1 337,00 5 763,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 560,00 - 537,00 1 023,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 540,00 - 800,00 4 740,00 

750 Administracja publiczna 2138 811,00 -40 617,00 2 098 194,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 823 876,00 -40 617,00 1 783 259,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 125 737,00 - 53 500,00 1 072 237,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 317,00 6 000,00 197 317,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 22 375,00 1 000,00 23 375,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 496,00 5 883,00 71 379,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 140 161,00 - 3 000,00 137161,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 139 661,00 - 3 000,00 136 661,00 
4260 Zakup energii 8 075,00 - 3 000,00 5 075,00 

801 Oświata i wychowanie 12 447 292,00 37 738,00 12 485 030,00 
80101 Szkoły podstawowe 4 765 777,00 2 854,00 4 768 631,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 721 427,00 2 854,00 2 724 281,00 

80104 Przedszkola 1 248 724,00 1 000,00 1 249 724,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 141,00 1 000,00 261 141,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 217 824,00 500,00 218 324,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 444,00 500,00 125 944,00 

80110 Gimnazja 2 099 073,00 3 815,00 2 102 888,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 305 178,00 3 815,00 1 308 993,00 

80130 Szkoły zawodowe 1 642 043,00 29 061,00 1 671 104,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 608,00 3 228,00 602 836,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 000,00 20 000,00 78 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 62 917,00 9 133,00 72 050,00 
4302 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 3 300,00 11 700,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 716 511,00 508,00 717 019,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 156,00 508,00 290 664,00 



851 Ochrona zdrowia 302 877,00 5 000,00 307 877,00 
85195 Pozostała działalność 198 881,00 5 000,00 203 881,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 805,00 5 000,00 50 805,00 
852 Pomoc społeczna 2 642 148,00 -51 140,00 2 591 008,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społeczneqo 

1 653 047,00 -13 000,00 1 640 047,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 500,00 - 1 000,00 3 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 185,00 -10 000,00 26 185,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 222,00 - 1 500,00 28 722,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 500,00 - 500,00 1 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznei 384 401,00 - 38 000,00 346 401,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 156,00 - 30 000,00 222 156,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 180,00 - 6 000,00 38 180,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 327,00 - 2 000,00 5 327,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 80 006,00 - 140,00 79 866,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 606,00 - 80,00 64 526,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 514,00 - 60,00 8 454,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 345 608,00 5 966,00 351 574,00 

85401 Świetlice szkolne 284 649,00 - 66,00 284 583,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 081,00 - 66,00 180 015,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 34 477,00 6 032,00 40 509,00 
3250 Stypendia różne 1 548,00 1 032,00 2 580,00 
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 32 929,00 5 000,00 37 929,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 331 481,00 15 535,00 1 347 016,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 201 669,00 535,00 202 204,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 600,00 535,00 33 135,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 54 546,00 20 000,00 74 546,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 022,00 20 000,00 28 022,00 

90095 Pozostała działalność 272 884,00 - 5 000,00 267 884,00 
4300 Zakup usług pozostałych 41 503,00 - 5 000,00 36 503,00 

926 Kultura fizyczna 276 177,00 12 180,00 288 357,00 
92601 Obiekty sportowe 28 567,00 - 1 700,00 26 867,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00 - 1 700,00 5 800,00 

92695 Pozostała działalność 247 610,00 13 880,00 261 490,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 547,00 - 1 120.0C 81 427,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 335.0C 15 000.0C 94 335,00 
Razem 23 559 688,51 -60 331,0C 23 499 357,51 



Tabela Nr 4 
do Uchwały NrXXIX.0007.228.2013 
Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 19 grudnia 2013r. 

Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr 
Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 29 grudnia 2014 r 

.2014 

L i m i t y wydatków n a p r o g r a m y i n w e s t y c y j n e w 2 0 1 4 r o k u 

la. Dział Rozdz. 9 

Nazwa zaaania inwestycyjnego 
i UKres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty finansowe 
rok budżetowy 2014 

(8+9+10+11) 

i i^mmmim™ 1 
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca 
wykonanie programu 

la. Dział Rozdz. 9 

Nazwa zaaania inwestycyjnego 
i UKres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty finansowe 
rok budżetowy 2014 

(8+9+10+11) 

dochody własne Jst kredyty Środki unijne 

Środki pochodzące z 
innych źródeł 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca 
wykonanie programu 

la. Dział Rozdz. 9 

Nazwa zaaania inwestycyjnego 
i UKres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty finansowe 
rok budżetowy 2014 

(8+9+10+11) 

dochody własne Jst 

pożyczki BGK 

Środki pochodzące z 
innych źródeł 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca 
wykonanie programu 

la. Dział Rozdz. 9 

Nazwa zaaania inwestycyjnego 
i UKres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty finansowe 
rok budżetowy 2014 

(8+9+10+11) 

dochody własne Jst 

pożyczki 
Środki pochodzące z 

innych źródeł 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca 
wykonanie programu 

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 1010 6050 
Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013- II 
ETAP- dokumentacja 55000,00 55000,00 55000,00 

Wójt 
Gminy 

2. 010 1010 

6059 

Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-
2014 2678276,57 1560261,00 278491,45 

310000,55 0,00 A. 

Wójt Gminy 2. 010 1010 

6057 
Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-
2014 2678276,57 1560261,00 278491,45 

831769,00 B. 140000,00 

Wójt Gminy 2. 010 1010 
Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-
2014 2678276,57 1560261,00 278491,45 

C. 0,00 
Wójt Gminy 2. 010 1010 

Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-
2014 2678276,57 1560261,00 278491,45 0,00 0,00 Wójt Gminy 

Suma działu 010 2733276.57 1615261.00 333491,45 1141769,65 0.00 

a 0,00 

3. 150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przy budowie społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu 15159,35 5259,00 5259,00 

0,00 A. 

3. 150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przy budowie społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu 15159,35 5259,00 5259,00 

0,00 
B 

3. 150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przy budowie społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu 15159,35 5259,00 5259,00 

0,00 

C. 0,00 Samorząd 
Woj.Mazowieckie 
go 3. 150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przy budowie społeczeństwa informacyjnego i 
gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu 15159,35 5259,00 5259,00 

0,00 

Samorząd 
Woj.Mazowieckie 
go 

Suma działu 150 15159,35 5259.00 5259.00 0j00 0,00 0.00 

4 400 40002 6050 Uaktualnienie projektu modernizacji SUW w Siennicy 5000,00 5000,00 5000,00 
Wójt 
Gminy 

5. 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Siennicy- prace 
przygotowawcze 860.500,00 

0,00 0,00 

Wójt 
Gminy 

6050 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Siennicy- prace 
przygotowawcze 860.500,00 500,00 500,00 

Wójt 
Gminy 

Suma działu 400 865.500.00 5.500.00 5.500.00 

6. 600 60014 6050 Budowa drogi 563 w miejscowości Starogród- 35347,00 17512,00 0 

A. 
A 

A, 

7000,00 
10512,00 

17612,00 
Wójt Gminy 

7. 600 60016 6050 
Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy Mińskiej w sołectwie 
Grzebowilk 19046,00 19046,00 

A. 19046,00 Wójt 
Gminy 7. 600 60016 6050 

Wykonanie nakładki asfaltowej na ulicy Mińskiej w sołectwie 
Grzebowilk 19046,00 19046,00 

A. 19046,00 

Wójt 
Gminy 

8. 600 60016 6050 

Wykonanie chodnika w miejscowości Kąty- kontynuacja 

32459,47 10960,00 0,00 0,00 

A. 

A. 

10960,00 

10960,00 Wójt Gminy 

9. 

600 60016 

6059 Remont chodnika w miejscowości Kąty i Grzebowilk 

367042,01 316578,00 

113973,00 A. 0,00 
Wójt 
Gminy 

600 60016 6057 
Remont chodnika w miejscowości Kąty i Grzebowilk 

367042,01 316578,00 202605,00 

10. 600 60016 6050 Budowa ulicy Krótkiej i Środkowej w sołectwie Siennica I 47424,00 26514,00 0,00 A 26614,00 
WOJl 

Gminy 

11. 600 60016 6050 
Projekt przebudowy drogi gminnej Kąty-Bestwiny oraz Dłużew i 
Lasomin 62000,00 62000,00 62000,00 0 0,00 

A. 2600,00 

Strona 1 

http://NrXXIX.0007.228.2013


1 2 . 6 0 0 6 0 0 1 6 6 0 5 0 

Zamontowanie spowalniaczy ruchu - Zalesie kontynuacja 

1 2 6 9 6 , 0 0 2 9 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 A . 2 6 0 0 , 0 0 Wójt Gminy 

1 3 . 6 0 0 6 0 0 1 6 6 0 5 0 

Przebudowa drogi gminnej Nowy Starogród-Majdan - prace 
dodatkowe 2 7 5 8 0 3 , 2 6 6 0 0 0 0 , 0 0 6 0 0 0 0 , 0 0 

Wójt 
Gminy 

1 4 . 6 0 0 6 0 0 1 6 6 0 5 7 Budowa miejsc postojowych i chodnika w miejscowości Starogród 
1 7 8 0 0 0 , 0 0 1 7 8 0 0 0 , 0 0 

1 1 0 0 0 0 , 0 0 

6 0 5 9 

Budowa miejsc postojowych i chodnika w miejscowości Starogród 
1 7 8 0 0 0 , 0 0 1 7 8 0 0 0 , 0 0 6 8 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

1 5 . 6 0 0 6 0 0 9 5 6 0 5 0 

Wykup działek z przeznaczeniem pod drogi 

1 . 3 0 0 , 0 0 1 . 3 0 0 , 0 0 1 . 3 0 0 , 0 0 Wójt Gminy 

Suma działu 6 0 0 1 . 0 3 1 . 1 1 7 . 7 4 6 9 4 . 8 1 0 . 0 0 1 9 1 . 6 0 0 . 0 0 4 2 6 5 7 8 . 0 0 0 , 0 0 7 6 6 3 2 . 0 0 

1 6 . 7 5 0 7 5 0 9 5 6 6 3 9 

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 
potencjału województwa 2 5 4 1 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

Samorząd 
Woj. Mazowieckie 
go 

Suma działu 7 5 0 2 5 4 1 0 . 0 0 0 , 0 0 0 4 0 0 0 , 0 0 0 . 0 0 0 , 0 0 

1 7 . 7 5 4 7 5 4 1 2 6 0 5 0 Remont budynku OSP 1 2 3 2 0 , 0 0 1 2 3 2 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 A . 1 1 8 2 0 , 0 0 

Wójt 
Gminy 

Suma działu 7 5 4 1 2 3 2 0 . 0 0 1 2 3 2 0 , 0 0 5 0 0 , 0 0 1 1 8 2 0 , 0 0 

1 8 . 8 0 1 8 0 1 9 5 6 0 5 0 

Urządzenie placu zieleni skwerek-Pogorzel 

2 4 8 0 9 , 0 0 1 0 2 0 4 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

0 , 0 0 A 1 0 2 0 4 , 0 0 

Wójt Gminy 

Suma działu 8 0 1 2 4 8 0 9 . 0 0 1 0 2 0 4 , 0 0 PJOO 0 , 0 0 0 , 0 0 A . 1 0 2 0 4 . 0 0 

1 9 . 8 5 1 8 5 1 9 5 6 0 5 7 

6 0 5 9 

Przebudowa parkingu oraz budowa pochylni dla osób 
niepełnosprawnych przy SP ZOZ w Siennicy 

1 3 5 . 8 2 1 , 0 0 1 3 2 1 3 1 , 0 0 8 5 . 0 4 3 , 0 0 

1 9 . 8 5 1 8 5 1 9 5 6 0 5 7 

6 0 5 9 

Przebudowa parkingu oraz budowa pochylni dla osób 
niepełnosprawnych przy SP ZOZ w Siennicy 

1 3 5 . 8 2 1 , 0 0 1 3 2 1 3 1 , 0 0 8 5 . 0 4 3 , 0 0 

4 7 0 8 8 , 0 0 

Wójt 
Gminy 1 9 . 8 5 1 8 5 1 9 5 6 0 5 7 

6 0 5 9 

Przebudowa parkingu oraz budowa pochylni dla osób 
niepełnosprawnych przy SP ZOZ w Siennicy 

1 3 5 . 8 2 1 , 0 0 1 3 2 1 3 1 , 0 0 8 5 . 0 4 3 , 0 0 0 , 0 0 

1 9 . 8 5 1 8 5 1 9 5 6 0 5 7 

6 0 5 9 

Przebudowa parkingu oraz budowa pochylni dla osób 
niepełnosprawnych przy SP ZOZ w Siennicy 

1 3 5 . 8 2 1 , 0 0 1 3 2 1 3 1 , 0 0 8 5 . 0 4 3 , 0 0 0 , 0 0 

0 , 0 0 Suma działu 8 5 1 1 3 5 . 8 2 1 , 0 0 1 3 2 1 3 1 . 0 0 8 5 . 0 4 3 . 0 0 4 7 0 8 8 . 0 0 0 , 0 0 

2 0 . 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica IM.Świętochy, 

5 4 3 8 8 , 0 0 5 4 3 8 8 , 0 0 7 7 0 0 , 0 0 

A . 1 3 0 0 , 0 0 

Wójt Gminy 2 0 . 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica IM.Świętochy, 

5 4 3 8 8 , 0 0 5 4 3 8 8 , 0 0 7 7 0 0 , 0 0 

A 7 2 5 3 , 0 0 

Wójt Gminy 2 0 . 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica IM.Świętochy, 

5 4 3 8 8 , 0 0 5 4 3 8 8 , 0 0 7 7 0 0 , 0 0 

A 3 0 0 0 , 0 0 

Wójt Gminy 2 0 . 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica IM.Świętochy, 

5 4 3 8 8 , 0 0 5 4 3 8 8 , 0 0 7 7 0 0 , 0 0 A 8 4 6 2 , 0 0 Wójt Gminy 2 0 . 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica IM.Świętochy, 

5 4 3 8 8 , 0 0 5 4 3 8 8 , 0 0 7 7 0 0 , 0 0 

A . 6 5 0 1 , 0 0 

Wójt Gminy 2 0 . 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica IM.Świętochy, 

5 4 3 8 8 , 0 0 5 4 3 8 8 , 0 0 7 7 0 0 , 0 0 

A . 1 0 0 0 0 , 0 0 

Wójt Gminy 2 0 . 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica IM.Świętochy, 

5 4 3 8 8 , 0 0 5 4 3 8 8 , 0 0 7 7 0 0 , 0 0 

A . 3 0 0 0 , 0 0 

Wójt Gminy 2 0 . 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica IM.Świętochy, 

5 4 3 8 8 , 0 0 5 4 3 8 8 , 0 0 7 7 0 0 , 0 0 

A 7 1 7 2 , 0 0 

Wójt Gminy 2 0 . 9 0 0 9 0 0 1 5 6 0 5 0 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Siennica w 
tym:Dąbrowa, Drożdżówka,Kosminy.Lasomin,Nowe 
Zalecie.Siennicall,Siennica IM.Świętochy, 

5 4 3 8 8 , 0 0 5 4 3 8 8 , 0 0 7 7 0 0 , 0 0 

A . 4 6 6 8 8 , 0 0 

Wójt Gminy 

2 1 . 9 0 0 9 0 0 0 1 6 0 5 0 

Wykonanie wentylacji w budynku technologicznym gminnej 
oczyszczalni ścieków 3 6 . 0 0 0 , 0 0 3 6 . 0 0 0 . 0 0 3 6 . 0 0 0 , 0 0 

Wójt 
Gminy Gminy 

Strona 2 



22. 900 90095 6060 
Zakup rębaka do drzewa - sołectwo Kulki-Ptaki 

3828,00 3828,00 0,00 

A 
A 
A. 

3828,00 
3828,00 Wójt Gminy 

23. 900 90095 6050 
Remont świetlicy wiejskiej (sołectwo Żaków) 11307,00 11307,00 A. 11307,00 

Wójt 
Gminy 

24. 900 90095 6050 
Urządzenie placu zabaw- sołectwo Dłużew 

7000,00 7000,00 A. 7000,00 
Wójt 
Gminy 

25. 900 90095 6050 
Remont świetlicy wiejskiej - sołectwo Nowy Zglechów 

0,00 0,00 A. 0,00 
Wójt 
Gminy 

26. 900 90095 

6057 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowy Zglechów 80999,00 80 999.00 

17142,00 

52682,00 

0,00 Wójt 
Gminy 

26. 900 90095 6059 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowy Zglechów 80999,00 80 999.00 

17142,00 A 11175,00 

27. 900 90095 6050 Wyposażenie placu zabaw (sołectwo Łękawica) 10154,00 10154,00 A. 

0,00 

101S4.00 Wójt Gminy 27. 900 90095 6050 Wyposażenie placu zabaw (sołectwo Łękawica) 10154,00 10154,00 0,00 A. 

0,00 

101S4.00 Wójt Gminy 

28. 900 90095 

Utworzenie miejsca spotkań mieszkańców Pogorzeli i Nowej 
68449,00 

Wójt Gminy 6057 Utworzenie miejsca spotkań mieszkańców Pogorzeli i Nowej 
68449,00 

68449,00 0,00 38449,00 Wójt Gminy 

6059 Pogorzeli 68449,00 30000,00 I 
Suma działu 900 272.125,00 272.125.00 90.842.00 91131.00 0.00 A 90152,00 

OGÓŁEM 6175869,66 2747610,00 712235,45 1708568,55 0,00 Ai 188808,00 
B. 140000,00 

Objaśnienia: 
A. Fundusz sołecki- środki własne 188.808,00 
B. Wpłaty mieszkańców za przyłącza wod-kan 140.000,00 

Kredyty na wkład własny -inwestycje z udziałem środków unijnych 
0,00 

113973,00 
310 000,55 

Pożyczki na wyprzedzające finansowanie inwestycji: 

Finansowanie inwestycji w tym: 2747610 
kredyty i pożyczki 1 706 566,55 
wolne środki Db-Wb 280 079,00 

wolne środki o których mowa w art.217 ust 2pkt 6 ustawy o fin.pub 528 045,00 
wpłaty mieszkańców za przyłącza 140 000,00 
środki uniine z rozliczenia 2013r.dotacja 71 264,45 

dotacje na inwestycje f. sołecki za 2013r. 21 655,00 

110000,00 
38449,00 
52682,00 
47088,00 

202605,00 
831769,00 

Remont chodnika w miejscowości Kąty i Grzebowilk 
Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-2014 

Budowa miejsc postojowych i chodnika w miejscowości Starogród 
Utworzenie miejsca spotkań mieszkańców Pogorzeli i Nowej Pogorzeli 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowy Zglechów 
Przebudowa parkingu i budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych przy SP ZOZ w Siennicy 
Remont chodnika w miejscowości Kąty i Grzebowilk 
Rozbudowa wodociągów i kanalizacji w Siennicy w latach 2013-2014 
Razem: 

Strona 3 



Tabela nr 4 do Uchwały 
Nr U.0006- ł -2014 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXIX.0007.228.2013 Rady Gminy Rady Gminy w Siennicy z dnia 
w Siennicy z dnia 19 grudnia 2013r. 29 grudnia 2014r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 
w złotych | 

Treść 

Klasyfikacja 
§ 

Kwoty bez wyłączeń 
Kwoty po uwzględnieniu 
wyłączeń 

1 2 3 4 5 

1. Dochody 21897481,51 21264745,96 

w tym: dochody na spłatę pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie inwestycji zrealizowanych w 2013r. 632735,55 0,00 

2. Wydatki 23499357,51 23499357,51 

3. Wynik budżetu -1601876,00 -2234611,55 

Przychody ogółem: 4030212,87 4030212,87 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym( kredyty) §952 1944032,32 1795601,32 

2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym ( kredyt na sfinansowanie udziału gminy w 
inwestycji współfinansowanej ze środków Unii 
Europejskiej) §952 423973,55 423973,55 

3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z Unii Europejskiej §903 1134162,00 1282593,00 

4 
Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2pkt 6 ustawy 
o fin.pub. §950 528045,00 528045,00 

Rozchody ogółem: 2428336,87 1795601,32 

1. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej §963 632735,55 0,00 

2 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 
(kredyt zaciągnięty na udział własny na realizację 
inwestycji z udziałem środków Unii Europejskiej 
podlegający wyłączeniu z art.243ust.3a ustawy o 
fm.pub.(Dz.U. 2013, poz.885 z póź.zm.) §992 8352,00 8352,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredy §992 1179199,52 1179199,52 

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (pożyć §992 608049,80 608049,80 

http://XXIX.0007.228.201

